[image: ГОСТ Герб Конгур]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От ____________ № ____

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности Московской области в муниципальную собственность

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о  передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации» руководствуясь  Уставом городского округа Лотошино Московской области Совет депутатов городского округа Лотошино Московской области
р е ш и л:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности Московской области в муниципальную собственность городского округа Лотошино Московской области, согласно  приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Лотошино Московской области в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов
городского округа Лотошино                                                                          И.О. Круль

Глава городского округа
Лотошино                                                                                                    Е.Л. Долгасова

Разослать: Совету депутатов – 20, Главе городского округа, заместителям главы городского округа, юридическому отделу, прокурору Лотошинского района, ГАУ МО «Издательский дом «Подмосковье», в дело.

                                                                                                                                                                                                              Приложение № 1
                                                                                                                                                                                                             к Решению Совета Депутатов
                                                                                                                                                                                                            городского округа Лотошино
                                                                                                                                                                                             Московской области
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                                                                     от _________ №________

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого из собственности Московской области в муниципальную собственность
городского округа Лотошино Московской области

	Полное наименование организации*
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации*
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
(инвентарный номер имущества)

	Государственное автономное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования Московской области «Корпоративный университет развития образования»
	141006, Российская Федерация, Московская область, г. Мытищи,
ул. Индустриальная, д. 13,
ИНН: 5029277117
	Учебная литература. Мединский В. Р., Торкунов А. В., История. История России. 1945 год начало XXI века. 11 класс. Базовый уровень.
	143800, Московская область,
г.о. Лотошино, р.п. Лотошино, ул. Школьная, д. 19

	Учебная литература. Мединский В. Р., Чубарьян А. О История. Всеобщая история. 1945 год начало XXI века. 11 класс. Базовый уровень
	143800, Московская область,
г.о. Лотошино, р.п. Лотошино, ул. Школьная, д. 19

	Учебная литература. Мединский В. Р., Торкунов А. В., История. История России. 1914 -1945 годы. 10 класс. Базовый уровень
	143800, Московская область,
г.о. Лотошино, р.п. Лотошино, ул. Школьная, д. 19

	Учебная литература. Мединский В. Р., Чубарьян А. О., История. Всеобщая история, 1914 -1945 годы. 10 класс. Базовый уровень
	143800, Московская область,
г.о. Лотошино, р.п. Лотошино, ул. Школьная, д. 19

image1.png